东北认证有限公司文件
NAC函[2014]07号

2014年度获证组织工作会议的预通知
NAC获证组织：
为及时向获证组织传达国家认证法规、认证工作的最新要求，交流各获证组织管理体系运行经验，配合并引导获证组织解决管理体系运行中遇到的问题和难点，使管理体系运行不断追求卓越，进一步提升管理体系运行的有效性，东北认证有限公司（NAC）决定组织召开2014年度获证组织工作会议，现将会议有关事项通知如下：
一、会议时间、地点
2014年获证组织工作会议计划安排一次。
会议的时间预计为：2014年9月中旬，地点：四川省成都市
会议的具体时间及入住的宾馆地点，届时另行通知，也可以登陆NAC的网站www.nac.com.cn查询。
二、会议主要内容
1、传达国家认监委对认证企业网格检查的要求；
2. 传达国家认监委《质量管理体系认证规则》的要求；
3、获证客户代表介绍管理体系运行经验；
4、与会代表互动交流；
5、社会实践考察。
三、会期
拟定5天。
四、参加人员
参加人员为各获证组织管理者代表，体系运行管理部门负责人1-3人，大型企业参会人员数量可适当增加，NAC欢迎获证组织的最高管理者光临会议。
五、会议组织代表对优秀企业进行考察活动。
六、费用
出席会议的代表住宿、交通费自理。
七、参会要求
请各获证组织接到本通知后，填写《参会人员回执单》（见附件）并于2014年6月30日前以传真方式至：东北认证有限公司客户服务中心，以便我公司提前安排和落实各项会务工作。
客户服务中心联系电话：024-83961673  024-83961601   024-83961658

                    024-83961698   024-83961668
传  真：024-83961673

联系人：杨峥   骆世民    齐燕明   于学峰    孙淑梅

附件： 《参会人员回执单》

东北认证有限公司
                                                                                                     2014年5月5日
附件：
NAC2014年获证客户工作会议参会人员回执单

	拟参会客户及人员的基本信息

	单位名称

	单位地址

	邮    编

	联 系 人

	部门

	职务

	联系电话

	传真

	拟参加工作

会议地点

	参加人员
	□女
	数量    人
	□男
	数量     人

	拟参加会议人员名单

	姓名
	性别
	部 门
	职务
	电话

	手 机
	固定电话

	备  注

（此单可复印）